FABORY

Parametres techniques

Diamétre

Longueur

Classe

Matiere

Direction du filetage
Revétement
Filetage

Info

Spécifications techniques

b (min.):
125mmL<200mm

b (min.): L125mm
d-D

dk (max.)

k (max.)

L (mm)

m

P

fn (max.)

Vis a métaux a téte bombée
et collet carré avec écrou
hexagonal DIN 603/555 Acier

Numeéro d'article

Marque
UBB
UNSPSC
EAN
PKG. de 100
Normes
M6 NEN
130 mm BS
4.6 ISO
Acier NF
Droit DIN

Electro zingué
Filetage métrique

La classe des écrous
correspondantes est
de |4| au minimum.

24

Dessin technique

Electro zingué 4.8 M6X130

08250.060.130
500621753986
31161612
8715494507660

Boite complete
uniquement

=303/697
=~4933/3692
=8677/4034
=~E27-351/E25-402
603/555

18 |
M6 ,_( E
16.55

3.88 M
130

4.6
10




Vn (max 6.48
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